
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/12/2024 | Edição: 243 | Seção: 2 | Página: 31

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de Pelotas

PORTARIA DE PESSOAL Nº 4.822/UFPEL, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, nomeada pelo Decreto Presidencial de 5

de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial da União em 06 de janeiro de 2021, no uso de suas

atribuições legais e o que consta no Processo nº 23110.038224/2024-28, resolve:

Dispensar a servidora CAMILE URBAN, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior,

SIAPE nº 1788358, SIAPECAD nº 01564611, lotado(a) no(a) Centro de Engenharias, da função de

Coordenadora de Curso, FUC - 01, do(a) Coordenação do Curso de Engenharia de Petróleo. Esta Portaria

entra em vigor a partir de 17 de dezembro de 2024.

ISABELA FERNANDES ANDRADE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/12/2024, 09:37 PORTARIA DE PESSOAL Nº 4.822/UFPEL, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024 - PORTARIA DE PESSOAL Nº 4.822/UFPEL, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-de-pessoal-n-4.822/ufpel-de-16-de-dezembro-de-2024-602522180 1/1


